Pos. Nr. Uw artikelnr. Omschrijving Aantal Eenheid Stuksprijs Bedrag
Verzendnr. DI240300945:
Externe Belegnr. PO10034:
1 42763 Veiligheidskabel, 255 mm 1 Stuk 2,75 2,75
Veiligheidskabel, 255 mm lang, lussen aan beide
zijden, Ø-Kabel 5 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Verzendgewicht: 0,70 kg
2 41003 BÜNTE Wielschokbrekerhouder, 40 x 100 x
125 mm
2 Stuk 6,50 13,00
BÜNTE Wielschokbrekerhouder, afmeting: 40 x
100 x 125 mm, voor HUMBAUR HA/HK serie, met 2
extra gaten, boorgaten: Ø 12,5 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:
Verzendgewicht: 0,00 kg
3 651780 BÜNTE-KARTT Steunwiel, Ø 60 mm, 230 x 80
mm
5 Stuk 62,95 314,75
KARTT steunwiel, Ø 60 mm, 230 x 80 mm, met
massief rubberen wiel (vlak profiel) op stalen
velg, totale buishoogte: 770 mm, draailengte:
340 + 240 mm, steunlast rangeren/statisch: 300/500
kg, met 9-gaats flens, thermisch verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Verzendgewicht: 69,50 kg
4 21074 Gasveer Type 10/22, 130 mm, 1100 N 2 Stuk 13,50 27,00
Gasveer Type 10/22, 130 mm, 1100 N, met aan
beide zijden kogelpannen en M8 draad, voor
WESTFALIA
Niederlande
5491 DD Sint Oedenrode
Marie Curiestraat 8
Factuur
Levering DI240300945 van 11.03.2024
Klantnummer: 15872
12. maart 2024Datum:
Uw contactpersoon:
Telefoonnr.:
Fax:
E-mailadres:
David Steijn
+31(0)546246060
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Factuurnummer: DF240300873
Bladzijde 1 van 2
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
Masta Aanhangwagens B.V.
Martin Aarts
Pos. Nr. Uw artikelnr. Omschrijving Aantal Eenheid Stuksprijs Bedrag
Jupiter (dakraam)
5 Referentienummer: 9310AJ
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  NL
Verzendgewicht: 0,32 kg
6 705 Franco verzending 1 Stuk
Totaal EUR 357,50
Kennisgeving: Uw BTW-nummer: NL855983097B01
Belastingvrije intracommunautaire levering.
Betalingsvoorwaarden: 30 Tage netto fällig
Bankgegevens: Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF240300873.
Netto verzendgewicht in kg: 70,52
De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Factuur
Factuurnummer: DF240300873
Bladzijde 2 van 2